

PICCOLO MENU ALLERGEN INFORMATION

DOES IT CONTAIN?																		
ALLERGENS															Dietary Choices		Comments	
PRODUCTS INDEX	Gluten	Milk/Dairy	Egg	Fish	Crustacean	Molluscs	Soya	Sulphites/ Sulphur dioxide	Sesame	Celery	Mustard	Peanut	Tree Nuts Products	Lupin	Suitable for Vegetarians	Suitable for Vegans		
STARTERS																		
Baked Dough Balls with Dips	✓	✓					MCT	✓							YES	NO	Sulphites (Balsamic), Dairy (Garlic Butter)	
Chicken Tenders (with Potato Dippers)	✓	✓	✓				✓				✓				NO	NO	Mustard (Mayonnaise)	
Roasted Potato Dippers with Dips		✓	✓								✓				YES	NO	Mustard & Egg (Mayonnaise)	
PIZZA																		
Chicken And Broccoli	✓	✓					✓								NO	NO		
Margherita	✓	✓					✓								YES	NO	Can be prepared VEGAN By using Vegan Mozzarella	
Funghi	✓	✓					✓								YES	NO	Can be prepared VEGAN By using Vegan Mozzarella	
American	✓	✓					✓								NO	NO		
PASTA																		
Chicken Alfredo	✓	✓					✓								NO	NO	Soy (Cream)	
Bolognaise	✓	✓					✓			✓					NO	NO		
Napoletana	✓	✓					✓								YES	NO	Soy (Cream)	
Funghi	✓	✓						✓		✓					YES	NO	Celery & Sulphites (Mushroom Sauce)	
DESSERTS																		
Nutella Pizza	✓	✓					✓						✓		YES	NO		
Chocolate Fudgecake	✓	✓	✓				✓								YES	NO		
Dough Balls with Nutella	✓	✓					✓						✓		YES	NO		
Gelato (Vanilla)		✓													YES	NO		
DRINKS																		
Orange Juice															YES	YES		
Apple Juice															YES	YES		

*MCT = May Contain Traces*

**NOTE: Dishes might contain traces of Dairy & Sesame coming from Oregano and Black Pepper**

*Your safety is of the utmost importance to us. Our allergen menu details information on our ingredients and dishes. Although, appropriate controls have been implemented, unfortunately, as all the products are produced in an environment that handles Nuts & Gluten, it is not possible for us to guarantee our busy kitchens are 100% allergen/contamination free.*